



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4356

ZARZĄDZENIE Nr 122/12

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz:
Grzegorz Dudzik

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	z tego:						z tego:						z tego:		
				Wydaki bieżące	Wydki związane z realizacją i z innych źródeł	Wydki związane z realizacją i z innych źródeł	dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	Wydki z tytułu poręczeń i gwarancji	obciążenia	Wydki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
750		Administracja publiczna	przed zmianą	6 995 086,00	6 553 839,49	5 429 141,00	1 124 698,48	0,00	317 380,00	67 640,42	0,00	0,00	0,00	0,00	56 229,15	6 229,15	0,00	0,00
			zmniejszenie	-29 687,00	-29 687,00	-22 887,00	-7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	29 687,00	29 687,00	22 887,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	przed zmianą	6 429 086,00	6 538 839,49	5 429 141,00	1 124 698,48	0,00	317 380,00	67 640,42	0,00	0,00	0,00	0,00	56 229,15	6 229,15	0,00	0,00
			zmniejszenie	-29 687,00	-29 687,00	-22 887,00	-7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
801		Oleśnica (miasto i miast na prawach powiatu)	przed zmianą	6 429 086,00	6 379 506,91	6 309 806,49	6 323 397,00	988 489,48	0,00	2 000,00	67 640,42	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-29 687,00	-29 687,00	-22 887,00	-7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80101		Oleśnica (miasto i miast na prawach powiatu)	przed zmianą	2 274 750,00	21 507 730,00	18 579 122,31	15 136 990,00	3 462 532,31	2 014 786,69	0,00	2 000,00	67 640,42	0,00	0,00	894 000,00	894 000,00	21 000,00	0,00
			zmniejszenie	-31 274,00	-31 274,00	-29 274,00	0,00	-29 274,00	0,00	-2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80104		Przedsiębiorstwa	przed zmianą	10 088 276,74	9 310 778,77	8 751 162,00	7 413 000,00	3 444 532,31	2 014 786,69	41 250,00	1 183 569,05	32 452,77	0,00	0,00	777 500,00	777 500,00	21 000,00	0,00
			zmniejszenie	-23 814,00	-23 814,00	-23 814,00	0,00	-23 814,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80113		Dowolone uczniów do szkół	przed zmianą	10 088 276,74	9 310 778,77	8 751 162,00	7 413 000,00	3 444 532,31	2 014 786,69	41 250,00	1 183 569,05	32 452,77	0,00	0,00	777 500,00	777 500,00	21 000,00	0,00
			zmniejszenie	-23 814,00	-23 814,00	-23 814,00	0,00	-23 814,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80114		Zagrody obsługi ekonomiczno-administracyjnej	przed zmianą	6 357 020,68	5 271 520,68	5 271 520,68	5 271 520,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85 500,00	85 500,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	-1 350,00	0,00	-1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80115		Poczołata działalność	przed zmianą	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	-1 350,00	0,00	-1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80116		Poczołata działalność	przed zmianą	1 019 776,91	999 776,91	203 037,31	78 020,00	125 017,31	15 000,00	20 000,00	761 741,60	0,00	0,00	0,00	21 000,00	21 000,00	21 000,00	0,00
			zmniejszenie	-4 647 542,00	-4 647 542,00	-3 595,00	-3 595,00	-3 595,00	0,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80219		Pomoc społeczna	przed zmianą	4 647 542,00	4 647 542,00	1 328 932,00	854 132,00	476 800,00	27 000,00	3 286 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-3 965,00	-3 965,00	-3 965,00	0,00	-3 965,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80219		Pomoc społeczna	przed zmianą	4 647 542,00	4 647 542,00	1 328 932,00	854 132,00	476 800,00	27 000,00	3 286 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-1 965,00	-1 965,00	-1 965,00	0,00	-1 965,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80219		Pomoc społeczna	przed zmianą	771 650,00	771 650,00	770 050,00	695 750,00	74 300,00	1 600,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-1 965,00	-1 965,00	-1 965,00	0,00	-1 965,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80219		Pomoc społeczna	przed zmianą	771 650,00	771 650,00	770 050,00	695 750,00	74 300,00	1 600,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-1 965,00	-1 965,00	-1 965,00	0,00	-1 965,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80219		Pomoc społeczna	przed zmianą	209 400,00	209 400,00	200 000,00	175 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydaki razem:			przed zmianą	54 072 906,22	49 862 562,02	37 677 010,61	22 870 814,00	14 806 196,61	5 908 219,19	3 800 972,00	1 352 490,22	0,00	0,00	1 823 900,00	4 410 344,20	33 344,20	0,00	0,00
			zmniejszenie	-64 526,00	-64 526,00	-62 526,00	22 887,00	-39 839,00	39 839,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	54 008 380,22	49 800 036,02	37 614 484,61	22 893 696,00	14 846 035,61	5 908 219,19	3 800 972,00	1 352 490,22	0,00	1 823 900,00	4 410 344,20	33 344,20	0,00	0,00	0,00

**Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 122/12
Burmistrza Miasta Zielonka
z dnia 28 września 2012 r.**

Wydatki

		zwiększenia	zmniejszenia
Dz.750	Administracja publiczna	29 687,00	29 687,00
	Przeniesienia w ramach posiadanych środków w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) Zmniejszenia wydatków z tytułu: - zakupu usług remontowych 7 000,00 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 687,00 Zwiększenia wydatków z tytułu: - wynagrodzenie osobowe pracowników 22 687,00 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00	29 687,00	29 687,00
Dz.801	Oświata i wychowanie	31 274,00	31 274,00
	Wprowadzenie zmian w planie wydatków w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe Zmniejszenia wydatków z tytułu: - zakupu usług remontowych 10 000,00 - zakup usług pozostałych 13 314,00 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 Zwiększenia wydatków z tytułu: - zakupu materiałów i wyposażenia 4 000,00 - zakupu usług zdrowotnych 1 500,00 - opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2 700,00 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 700,00 - podróże służbowe krajowe 600,00 - różne opłaty i składki 9 664,00	23 814,00	26 164,00
	W wprowadzenie zmian w planie wydatków w rozdziale 80104 Przedszkola Zmniejszenia wydatków z tytułu: - wydatków osobowych niezliczonych do wynagrodzeń 1 000,00 - z zakupu środków żywności 980,00 - zakupu usług remontowych 2 130,00 Zwiększenia wydatków z tytułu: - zakupu materiałów i wyposażenia 2 000,00 - zakupu usług zdrowotnych 530,00 - zakupu usług dostępu do sieci Internet 200,00 - różne opłaty i składki 1 380,00	4 110,00	4 110,00
	Wprowadzenie zmian w planie wydatków rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół Zmniejszenia wydatków z tytułu: - zakupu usług pozostałych 1 350,00	1 350,00	0,00
	Wprowadzenie zmian w planie wydatków w rozdziale 80114 Zespoły	1 000,00	1 000,00

	obsługi ekonomiczno –administracyjnej szkół Zmniejszenia wydatków z tytułu: - zakupu usług remontowych 500,00 - opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 500,00 Zwiększenie wydatków z tytułu: - zakupu usług pozostałych 1 000,00		
	Wprowadzenie zmian w planie wydatków rozdziale 80195 Pozostała działalność Zmniejszenia wydatków z tytułu: - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 1 000,00	1 000,00	0,00
Dz.852	Pomoc społeczna	3 565,00	3 565,00
	Wprowadzenie zmian w planie wydatków w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej Zmniejszenia wydatków z tytułu: - zakupu usług remontowych 1 565,00 Zwiększenia wydatków z tytułu: - zakupu usług pozostałych (sprzątnięcie terenu wokół budynku, wywóz śmieci) 1 565,00	1 565,00	1 565,00
	Wprowadzenie zmian w planie wydatków w rozdziale 85295 Pozostała działalność Zmniejszenia wydatków z tytułu: - zakupu materiałów i wyposażenia 2 000,00 Zwiększenia wydatków z tytułu: - świadczenia społeczne (prace społecznie użyteczne 2 000,00	2 000,00	2 000,00
	Razem	64 526,00	64 526,00

Burmistrz:
Grzegorz Dudzik